
Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  1                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

     U S N E S E N Í 
z 51. jednání Rady města Štramberka, 

 konaného dne 11. 06. 2013 
          (Usnesení č. 51/934 – 49/969) 

 
 
Č. j.  ST/1230/2013/51.2 
 

Toto usnesení je upraveno podle zákona č. 101/2000 – zákon o ochraně osobních údajů. 
 
Rada města Štramberka po projednání : 
 
51/934 Bere na  vědomí Zprávu o činnosti komise regionálního rozvoje. 
 
 
 
51/935/1  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit: 
Závěrečné vyhodnocení realizace stavební investiční akce „Regenerace sídliště Štramberk – 
Bařiny“ v rámci ROP NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 včetně celkových finančních 
nákladů: 
 
Celkové výdaje projektu:        50 314 422 Kč   
Celková výše poskytnuté dotace z rozpočtu RR:   43 326 386 Kč 
Spolufinancování příjemcem – Město Štramberk    6 988 036 Kč 
 
 
51/935/2 Bere na vědomí Stav realizace stavebních investičních akcí v rámci dotací včetně 
finančních rozpočtů projektů k 31. 5. 2013: 
a) „Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV – 1.etapa,   
    Odkanalizování lokality Štramberk – Kozina“ v rámci OPŽP 
b) „Revitalizace domu dětí a mládeže s rozvojem a rozšířením volnočasových aktivit“ v rámci    
    ROP NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 
c) „Protipovodňová opatření obcí v povodí Sedlnice“ v rámci Operačního programu životního  
    prostředí z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR 
d) „Čistší Štramberk“ v rámci Operačního programu životního prostředí z prostředků Státního  
    fondu životního prostředí ČR 
e) „Čistící technikou k lepšímu ovzduší v mikroregionu“ v rámci Operačního programu  
    životního prostředí z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR 
 
51/935/3 Bere na vědomí Stav realizace stavebních investičních akcí pro rok 2013 k 31. 5. 
2013. 
 
51/935/4 Bere na vědomí Stav přípravy projektů vybraných pro přípravu PD a realizaci 
v rámci dotací k 31. 5. 2013. 
 

 
 
51/936 Bere na vědomí Zprávu o činnosti stavebního úřadu a silničně správní agendy.  
 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  2                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

 
51/937 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Celoroční hospodaření 
města a Závěrečný účet města za rok 2012 včetně zprávy Odboru kontroly a interního auditu 
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 

 

 

 

 
51/938/1  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit: 
rozpočtové opatření č. 2/2013: 
 
Příjmy:  51 667 325,00 Kč 
Výdaje:  48 830 005,00 Kč 
Třída financování:   2 837 320,00 Kč 

 
 

51/938/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit: 
plán hospodářské činnosti pro rok 2013 – změna č. 2 

 
Výnosy:  7 288 500,00 Kč 
Náklady:  5 826 500,00 Kč 
 

 

 

51/939  Nesouhlasí s umístěním prodejního stánku na části pozemku parc. č. 15/1 před 
vjezdem na pozemek parc. č. 21/2 dle podkladového materiálu. 
 
 
 
51/940/1  Schvaluje dohodu o skončení nájmu a podnájmu nebytových prostor mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou a  ZO 
ČSOP APOLLO, zastoupenou předsedou Václavem Plachtou, 742 66 Štramberk, kdy 
předmětem dohody je skončení nájmu a podnájmu nebytových prostor v budově č.p. 450 ke 
dni 12.06.2013. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této dohody.  
 

51/940/2 Schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory v 3. NP 
(podkroví)  budovy s č.p. 450 (stavba občanského využití) umístěné na pozemku parc.č. 1643 
v obci a k.ú. Štramberk, ulice Nádražní, sestávající se z místnosti č. 3.02 (sklad) o výměře 
12,95 m2 podlahové plochy, místnosti č. 3.03 (WC + umývárna muži) o výměře 7,65 m2, 
místnosti č. 3.04 (WC + umývárna ženy) o výměře 5 m2, místnosti č. 3.05 (multifunkční 
místnost) o výměře 69,13 m2, místnosti č. 3.06 (skladové prostory) o výměře 49,57 m2 a 
společných prostor – místnost č. 3.01(schodišťový prostor o výměře 14,40 m2) v rozsahu 100 
% výměry jejich podlahové plochy, k zájmové činnosti Domu dětí a mládeže Kopřivnice, 
Kpt. Jaroše1077, na dobu neurčitou. 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  3                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

 

51/941 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Štramberkem, Náměstí 
9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou  a společností Telefónica 
Czech Republic, a.s., IČ 601 93 336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22     Praha 4 – Michle, 
zastoupenou na základě plné moci společností SITEL, spol. s r.o., IČ 44797320,  Baarova 
957/15,140 00 Praha 4 – Michle a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy.  
 
 
 
 
51/942/1 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 
2/2013 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 
Janem Sochou a Alešem Váňou, 742 66 Štramberk, když předmětem věcného břemene je 
přípojka splaškové kanalizace pro rodinný dům č.p. 611 na městském pozemku p.č. 1306. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
51/942/2  Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
SMM 3/2013 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou 
města Ing. Janem Sochou a Alešem Váňou, 742 66 Štramberk, když předmětem věcného 
břemena je přípojka splaškové kanalizace pro pozemek parcela č. 1307/2  na městském 
pozemku p. č. 1306. Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 
51/942/3 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 
4/2013 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 
Janem Sochou a Alešem Váňou, 742 66 Štramberk, když předmětem věcného břemena je 
vodovodní přípojka pro pozemek parcela č. 1307/2 na městském pozemku p.č. 1306. Rada 
města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy.  

 
51/942/4 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. SMM 
5/2013 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 
Janem Sochou a Gabrielou Zemanovou, 742 66 Štramberk, když předmětem věcného 
břemena je přípojka splaškové kanalizace pro pozemek parcela č. 1307/1 na městském 
pozemku p. č. 1306. Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 
51/942/5  Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
SMM 6/2013 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou 
města Ing. Janem Sochou a Gabrielou Zemanovou, 742 66 Štramberk, když předmětem 
věcného břemena je vodovodní přípojka pro pozemek parcela č. 1307/1 na městském 
pozemku p. č. 1306. Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 
 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  4                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

 

51/943 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit smlouvu o zrušení 
předkupního práva k jednotce č. 444/5 v bytovém domě č. p. 444, na pozemku parc. č. 408 v 
obci a k. ú. Štramberk, uzavřenou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a vlastníkem jednotky panem Hynkem 
Hajlerem, 742 21 Mniší.  
 
 
 
 
51/944 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit nabytí stavby kamenné 
studny umístěné na pozemku p. č. 422/1 v obci a k. ú. Štramberk do majetku města 
Štramberka, a to na základě veřejné výzvy - č.j. SM/2598/2012/PF ze dne 20.11.2012 - ke 
zjištění vlastníka opuštěné věci dle § 135 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.   
 
 
 
51/945/1,2 Nebylo přijato usnesení : 
51/945/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit směnu pozemku p.č. 
2962/12, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 331 m2, v obci a k. ú. Štramberk, který 
vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 2962/1, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 
3321 m2, v obci a k. ú. Štramberk, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2860-
163/2013, za pozemek p. č. 3024/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 37 m2, 
s finančním dorovnáním cen směňovaných pozemků. 

 

51/945/2  Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka souhlasit s prodejem pozemku 
p. č. 2962/12, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 331 m2, v obci a k. ú. Štramberk, který 
vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 2962/1, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 
3321 m2, v obci a k. ú. Štramberk, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2860-
163/2013. 

 
 
 
51/946/1 Ruší záměr města pronajmout pozemek parc. č.  1924 v obci a k. ú. Štramberk 
obálkovou metodou za podmínek schválených usnesením rady města č. 44/806/2 a 
zveřejněných dne 10.5.2013 (evidenční číslo písemnosti 31/2013). 

 
51/946/2 Schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout pozemek parc. č. 1924, trvalý travní 
porost o výměře 896 m2, v obci a katastrálním území Štramberk, obálkovou metodou za 
podmínek: 
  

� minimální cena pro podání nabídky na roční nájemné 2 000,--Kč      
� nájemné bude uhrazeno při podpisu nájemní smlouvy 
� jediným kritériem pro výběr nájemce bude výše nabídnutého nájemného 
� nájem bude uzavřen na dobu neurčitou 
� Rada města Štramberka nebude akceptovat žádné nabídky na výběr nájemce pozemku 

od zájemců, kteří mají vůči městu Štramberku finanční závazek po splatnosti   



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  5                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

 

 

51/947/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka nesouhlasit s úplatným převodem 
- koupě za cenu v místě a čase obvyklou - pozemku parc.č. 3027/5 o výměře 261 m2, vodní 
plocha, tok přirozený, v obci a k.ú. Štramberk, do vlastnictví města od ČR - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní 
pracoviště Ostrava. 

51/947/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka souhlasit s podáním žádosti na ČR 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
2, Územní pracoviště Ostrava, o bezúplatný převod pozemku parc. č. 3027/5 o výměře 261 
m2, vodní plocha, tok přirozený, v obci a k. ú. Štramberk, do vlastnictví města. 

 

 

51/948 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2013 (žádosti podané 
v termínu od 22. 05. 2013 do 11. 06. 2013), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu 
dle Nařízení města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 
s Nařízením města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku. 
 

 

51/949/1  Schvaluje tříčlennou komisi pro otevírání obálek v souvislosti s podlimitní 
veřejnou zakázkou na dodávky v rámci projektu z Operačního programu životního prostředí, 
Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí na akci „Čistší Štramberk“ 
ev.č. CZ.1.02/2.1.00/11.12410, pro příjemce podpory Město Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 
742 66 Štramberk, IČ 00298468, na které bylo vydáno Rozhodnutí č. 12107112-SFŽP ve 
složení: 

Ing. Jan Socha   náhradník  Mgr. Ondřej Šimíček 
Ing. Oldřich Škrabal  náhradník  Josef Vašek 
Karla Procházková   náhradník  Ing. Jan David 

 
51/949/2 Schvaluje pětičlennou komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 
v souvislosti s podlimitní veřejnou zakázkou na dodávky v rámci projektu z Operačního 
programu životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí 
na akci „Čistší Štramberk“ ev. č. CZ.1.02/2.1.00/11.12410, pro příjemce podpory Město 
Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468, na které bylo vydáno 
Rozhodnutí č. 12107112-SFŽP ve složení: 
Ing. Vladimír Pustka  náhradník  Ing. Jan Socha  
Ing. Oldřich Škrabal  náhradník  Michal Pokorný  
Mgr. Ondřej Šimíček   náhradník    Ing. Pavel Podolský 
Karla Procházková   náhradník  Martin Ku čera  
Josef Vašek     náhradník  Ing. Jan David 
 
 
 
51/950/1 Schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věci movitých, uzavřené 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  6                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, 
s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. 
Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

51/950/2  Schvaluje Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2/2009, uzavřené 
mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, 
s.r.o., se sídlem Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. 
Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 
 

 
 

51/951 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit prodej pozemku p. č. 143 o 
výměře 27 m2, zastavěná plocha a nádvoří, v obci a k. ú. Štramberk, za  kupní cenu zjištěnou 
znaleckým posudkem o ceně obvyklé ve výši 19.050,-Kč a za úhradu nákladů s prodejem 
souvisejících (úhrada správního poplatku za vklad vlastnického práva do KN) manželům 
Zdeňce Venské a Ing. Petru Venskému, oba bytem 742 66 Štramberk, byť byla městu 
Štramberku nabídnuta „ekonomicky“ výhodnější nabídka kupní ceny pozemku, a to z důvodů, 
že na pozemku se nachází budova bez č.p./č.e. - způsob využití garáž, zapsána na LV č. 2284 
s vlastnickým právem pro manžele Zdeňku Venskou  a Ing. Petra Venského, dále pozemek je 
dlouhodobě užíván těmito vlastníky garáže a v konečném důsledku prodejem pozemku 
manželům Zdeňce Venské a Ing. Petru Venskému dojde k sjednocení vlastnických práv ke 
stavbě a pozemku touto stavbou zastavěného a tudíž k narovnání právních vztahů mezi 
stavbou a pozemkem. 

 
 

 

51/952 Schvaluje Smlouvu o zajištění odstranění opuštěných vozidel a autovraků na území 
města Štramberka, uzavřenou mezi městem Štramberk se sídlem Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a firmou Milana Petra – AUTOSPORT, se sídlem 742 67 Ženklava                         
a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 

51/953 Schvaluje stavební úpravy nebytových prostor v domě v majetku města - provozovny 
Pizzerie Piccolo, Náměstí č. p. 10, 742 66 Štramberk, nájemce p. Lucie Shorná, spočívající 
v zazdění stávajícího vstupu, vybourání stávajícího výkladce a nahrazení dvoukřídlými 
dveřmi a záměna stávající reklamy za novou.       
 
 

 

51/954/1 Schvaluje příspěvek z Programu regenerace MPR a MPZ v roce 2013  pro žadatele 
Město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk na Provedení opravy poškozených a 
zchátralých částí kamenného opevnění hradu Trúba r.č. 13244/8-3465/1 dle přiloženého 
podkladového materiálu. 
 
51/954/2 Schvaluje smlouvu o dílo na akci „Oprava hradební zdi v areálu hradu Trúba“ mezi 
městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a dodavatelem stavby společností 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  7                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

UNISTAD spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou a pověřuje starostu města 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
51/955/1 Schvaluje Provozní řád nekrytého koupaliště Štramberk - Libotín. 

 
51/955/2 Schvaluje Ceník vstupného nekrytého koupaliště Štramberk – Libotín  s účinností 
od 12. 6. 2013. 
 
 
 
51/956/1 Souhlasí, aby nájemce Areálu hradu Trúba VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s. r. o., 
Dolní 494, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zastoupeno jednatelem Tomášem Harabišem, 
bylo upozorněno na porušení Smlouvy o nájmu nemovitostí ze dne 31. 3. 2009, čl. 6 odst. 6.3 
písmeno b)  
 
51/956/2 Souhlasí s textem tiskové zprávy města ve věci parkovacího systému. 
 
 
 
51/957 Schvaluje Nařízení č.1/2013  - Tržní řád. 
  
 
51/958 Schvaluje uzavření Dodatku č. 2 mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 
742 66 Štramberk  a JUDr. Taťánou Přibilovou, Advokátní kancelář Příbil  & Přibilová, se 
sídlem  Kadláčkova 894, 742 21 Kopřivnice a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu 
podpisem tohoto dodatku.  
 
 
51/959 Schvaluje subjekt pro uzavření smlouvy o reklamě se spol. ASOMPO a. a., se sídlem 
Životice u Nového Jičína č. p. 194, 742 72 , Životice u Nového Jičína, a to TJ Kotouč 
Štramberk, se sídlem Zauličí 620, 742 66 Štramberk, zastoupený předsedou Ing. Oldřichem 
Škrabalem. 
 
 
51/960 Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Obecně závaznou 
vyhlášku č. 2/2013 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitostí a o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí u staveb 
 

 
 
51/961 Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Obecně závaznou 
vyhlášku č. 3/2013 kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 3/2012, o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 

 
 
51/962 Souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby na akci: „Jednotná 
kanalizace pro 6 RD v k. ú. Štramberk“ na pozemcích  p. č. 3027/19, 2098/4 a 2098/2 v k. ú. 
Štramberk mezi: Městským úřadem Štramberk, stavební úřad, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
jako stavební úřad věcně a místně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  8                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“), zastoupený 
Miroslavem Lošákem, vedoucí odboru, jako oprávněnou úřední osobou k podepisování 
písemného vyhotovení správního rozhodnutí dle § 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) a Josefem Kvakem a Veronikou Kvakovou oba  
bytem 742 66 Kopřivnice.   

  
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem souhlasu s veřejnoprávní smlouvou.  
 
 
51/963 Schvaluje Základní škole a Mateřské škole Štramberk přijetí sponzorského daru ve 
výši 30.000,- Kč od firmy VOP CZ s. p., Šenov u Nového Jičína na vybudování jazykové 
učebny. 

 
 
51/964 Schvaluje datum, čas, místo konání a program 15. zasedání Zastupitelstva města 
Štramberka. 
 
 
 
51/965 Souhlasí s udělením výjimky dle  OZV č.4/2010 čl. 3: 
a) na koncert kapely Vintage Machine na firemní akci fy Askin a Co s.r.o., Palackého 1329/50  
    Nový Jičín dne 27. 6. 2013 v době od 22 hod. do 24 hod. na terase Hotelu Roubenka ve    
   Štramberku.  
b) na tradiční country večer v pátek 12.7. event.. v sobotu 13.7.2013 v době od 22 hod. do 02  
    hod. v areálu fotbalového hřiště Bařiny Štramberk pro organizátora Radoslavu Barvíkovou,  
    Nádražní 808, Štramberk. 
 
 
 
 
51/966 Schvaluje finanční příspěvek obci Hořín zasažené letošními povodněmi  
ve výši 20 000 Kč . 
 
 
 
51/967 /1 Rruší usnesení č. 42/779 a 42/780 ze 42. schůze konané dne 11.12.2012. 
 
51/967/2 Schvaluje smlouvu o právu provést č. 63-951-1/13/RS mezi městem Štramberkem, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a Lesy České 
republiky, s. p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ 42196451, 
jednající Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel, na základě pověření ze dne 15. 2. 2013, 
zastoupen Ing. Vladimírem Němčanským, vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry se 
sídlem ve Frýdku – Místku.  
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy. 
 
51/967/3 Schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 62-951-
1/13/VB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou 
města Ing. Janem Sochou a Lesy České republiky, s. p., se sídlem Hradec Králové, 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  9                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

Přemyslova 1106, PSČ 501 68, IČ 42196451, jednající Ing. Michal Gaube, ekonomický 
ředitel, na základě pověření ze dne 15. 2. 2013, zastoupen Ing. Vladimírem Němčanským, 
vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry se sídlem ve Frýdku – Místku.  
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy. 
 
 
 
 
51/968  Ukládá místostarostovi města zpracovat návrh řešení opravy komunikace hlavního 
průtahu města. 
Zodpovídá :  Ing. Oldřich Škrabal 
Termín :  23. 07. 2013 
       
 
 
 
51/969/1 Schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
a zhotovitelem Radek Klimša, se sídlem Skotnice 168, 742 59 Skotnice, IČ 66159822, na 
stavební práce „Obnova kapliček na parc. č. 1051 a parc .č. 153 v obci a k. ú. Štramberk, 1. 
Etapa – kaplička Horní Bašta, parc. č. 1051 v obci a k. ú. Štramberk“ a pověřuje starostu 
města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
51/969/2 Schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
a zhotovitelem Radek Klimša, se sídlem Skotnice 168, 742 59 Skotnice, IČ 66159822, na 
stavební práce „Obnova kapliček na parc. č. 1051 a parc.č. 153 v obci a k. ú. Štramberk, 2. 
Etapa – kaplička Zauličí, parc. č. 153 v obci a k. ú. Štramberk“ a pověřuje starostu města pana 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 
 Starosta města              místostarosta města  
 



Usnesení z 51. jednání Rady města Štramberka, konané dne 11. 06. 2013. 

                                                                  10                                                  Usnesení 51. RM 11_06_2013 
                       

 
 
 

 
 
 


